муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Саввушинская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза К.Н.Чекаева»
Змеиногорского района Алтайского края

 Приказ

от 22.10.2018			     с. Саввушка  			       № 69 У

Об утверждении «дорожной карты» организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Саввушинская СОШ» в 2019 году

В целях организации качественной подготовки и  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Саввушинская СОШ» в 2019 году, на основании приказа комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодёжи №225 от 17.10.2018 г.
приказываю:
1. Утвердить «дорожную карту» организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Саввушинская СОШ» в 2019 году (далее - дорожная карта) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ответственному за ведение сайта Иванченко Наталье Сергеевне  разместить «дорожную карту» на сайте школы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Т.А. Овсяник